Il servizio richiesto comprende il servizio di nolo a caldo e le operazioni complementari necessarie a rendere il servizio a 

regola d’arte come meglio descritto nell’art.3 del CSA posto a base di gara.  

1.9 Durata e tempistiche per l’inizio del servizio 

L’importo complessivo determinato in appalto, esclusi gli oneri fiscali ammonta nel massimo ad euro 149.000,00 € (euro 

centoquarantanovemila/00). 

Data la particolare tempistica d’intervento e per definire qualsiasi aspetto operativo dell’intervento si rende 
OBBLIGATORIO IL SOPRALLUOGO vista la necessita di aver ben contezza dello stato dei luoghi. Resta a carico della 

ditta la scelta autonoma dei mezzi da utilizzare per il trasporto a pie d’opera del materiale arido stabilizzato e dell’asfalto